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Vi vaktar bilar vid BMW-träff i Gränna  natten 
den 10-11 maj
Bilkåren har tagit på sig ett uppdrag från BMW Club 
Sweden att vakta deras bilar på två parkeringsplatser 
intill varandra, natten mellan den 10 och 11 maj vid 
Gyllene Uttern. Vi delar upp vakten i tre pass med 
två eller tre personer i varje pass. Anmäl dig redan nu 
om du vet att du är intresserad till Kerstin Ericsson 
kerstin.b.a.ericsson@hotmail.com (klicka på den blå-
markerade länken). Anmälda kommer att få mer exakt 
information senare.

Bilkårens Trafikdag lördagen den 3 maj
Ämnet vi ska prata om får vi av Bilkåren centralt. Vi återkommer med mer info om tid och plats men boka in dagen. 

Snart är det torsdagen den 27 mars och dags för 
Trafikquiz kl 18.30!
Vi träffas i kårlokalen på Duvgatan 11 och startar med 
fika. Klockan 19 öppnar vi ett kuvert med en frågor som 
vi fått och dem ska vi hjälpas åt att svara på. Så vi behö-
ver vara många som hjälps åt! Har du dator ta gärna med 
den, men det går bra med mobilen också. Alla sätt att hitta 
svaren är bra! Kl 20 är tiden slut och vi lämnar in svaren. 
Så anmäl dig snarast till Inger Carlborg Eskilsson, iceing-
er@gmail.com (klicka på den blåmarkerade länken) 

VårRuset onsdagen den 14 maj
Bilkåren centralt deltar på samtliga VårRuset i Sverige. Den 
14 maj är det dags för Jönköping och då behöver vår kårs 
kvinnor vara med och bemanna montern. Anmäl dig till 
Kerstin Ericsson senast fredagen den 9 maj till kerstin.b.a.er-
icsson@hotmail.com

Inger Carlborg Eskilsson, trafikombud
Kerstin Ericsson, vice sekreterare, webb, Kårnytt
Lotta Anner, beredskap
Rasha Al-Bazzaz, beredskap
Mats Wikhed, ledamot

Starkt begränsat antal platser, risk att de 20 platserna är 
slut, men anmäl ditt intresse bums till Lotta Anner, lotta-
anner64@gmail.com (klicka på den blåmarkerade länken)

Studiebesöket på SOS Alarm i 
Jönköping måndagen den 19 maj 
kl 18. 

Henrik Reuterdahl 
från Järnvägs-
museet kommer 
till kårlokalen 
och berättar om 
spår och järnväg 
i Jönköping för 
längesen. Foto: 
Kerstin Ericsson.

Kårafton med Henrik tisdagen den 22 april 18.30! 
Henrik Reuterdahl, Järnvägsmuseet i Gävle, kommer till 
kårlokalen och berättar om och visar bilder från när det gick 
järnvägsspår kors och tvärs inne i Jönköping. Henrik kan 
det mesta om järnväg så har du frågor kan du passa på nu. 
Fika till självkostnadspris. Anmälan till kerstin.b.a.ericsson@
hotmail.com senast onsdagen den 16 april. (klicka på den 
blåmarkerade länken) Välkommen!

Bilkårens sommarträff 2-3 augusti
Bilkårens tidigare sommarträffar har varit välbesökta och 
lyckade och nu planeras för den femte sommarträffen och 
en minst lika härlig bilkårshelg utlovas denna gång. Detta 
är tillfället för att träffa nya och gamla bilkårsvänner från 
hela landet, umgås, skratta, festa, leka och tävla. Platsen är 
gammal klassisk bilkårsmark, Marmalägret mellan Uppsa-
la och Gävle. Läs mer här genom att klicka på länken: 
https://bilkaren.se/sommartraff/

Årsmötet
Årsmötet ägde rum den 17 mars i kårlokalen med 17 del-
tagare. Från Centralstyrelsen deltog Susanne Clausen som 
också valdes till ordförande på årsmötet. Susanne informe-
rade också om vad som är på gång centralt. Bland annat om 
Bilkårens sommarträff i Marma, läs mer ovan. Flera årsrattar 
delades ut. Se nästa sida.
Så här ser den nya styrelsen ut för 2025 
Yasir Abdulaaima, ordförande, utbildning
Kerstin Johansson, sekreterare och kassör

Många glada bilkårister på årsmötet. Fler bilder från årsmötet 
på nästa sida. Samtliga foton Kerstin Ericsson.



Rattar delades ut för medlemsskap i Bilkåren. Fr v Gunnel Magnusson 50-årsratt, Kerstin Johansson 30-årsratt, Christina Tiverman 
30-årsratt, Margareta Ågren 25-årsratt, Dirk Rummler 10-årsratt och Linus Björkström 5-årsratt. Övriga som fick rattar men som 
inte var med på årsmötet: 65-årsratt till Kerstin Johansson, 45-årsrattar till Agneta Dahlin, Gerd Carlsson och Barbro Karlsson, 
25-årsrattar till Britt Dahlin och Thina Pederssen. 15-årsratt till Jonas Blomster och 10-årsratt till Christian Christensen.

Susanne Clausen från Centralstyrelsen var ordförande på mötet. Lotta Anner lämnade över ordförandeklubban till Yasir Abdulaaima

Margareta Ohlqvist, Yasir Abdulaaima och Rasha Al-Bazzaz.

Lotta Anner avtackas med en blomma av Kerstin Johansson. Lotta Anner och Gunnel Magnusson.

Maidy Gustafsson, Inger Carlborg Eskilsson och Margareta Ågren


